
копия
Администрация Дзержинского района 

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Дзержинское

08.04.2024 № 212-п

Об открытии лагерей с дневным 
пребыванием

Рассмотрев ходатайство управления образования администрации 
Дзержинского района, руководствуясь ст. 33, 35 Устава района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Открыть в первый сезон лагеря с дневным пребыванием детей на базе 
следующих образовательных учреждений:
МБОУ Дзержинская СШ № 1 -  с 1 июня по 30 июня 2024 года;
МБОУ Дзержинская СШ № 2 -  с 3 июня по 26 июня 2024 года;
МБОУ Курайская СШ - с 1июня по 25 июня 2024 года;
МБОУ Шеломковская СШ -  с 1 июня по 24 июня 2024 года;
МБОУ Александро-Ершинская СШ -  с 3 июня по 26 июня 2024 года;
МБОУ Усольская СШ -  с 3 июня по 26 июня 2024 года;
МБОУ Денисовская СШ -  с 3 июня по 24 июня 2024 года
Орловская СШ филиал МБОУ Дзержинская СШ № 1 -  с 1 июня по 24 июня
2024 года;
Нижнетанайская СШ филиал МБОУ Дзержинская СШ № 2 -  с 3 июня по 24 
июня 2024 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дзержинского района В.Н.Дергунов


